PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA
Seção Judiciária de Pemambuco

PORTARIA N.1lJ5í2011- DF, DE 25 DE ABRIL DE 2011.

Designa Comissão examinadora para Elaboração de
Processo Seletivode Estágio Remuner~dopara a Subseção

. Judiciária de Arcoverde

A DIRETORA DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO, no uso das
atribuições que lhe confere a Resoluçãon.o079, de 19/11/2009,do Conselho da Justiça Federal,

Considerando o disposto na Resolução n.O05, de 15/0412009, do Tribunal Regional Federal da 5.a
Região e Resolução n° 39, de 12/12/2008 do Conselho de Justiça Federal

Considerando a solicitação da Juíza Federal Titular da 28a Vara/PE por meio do Oficio n.O
OFI.0028.000008-6/2011, de 14/4/2011,

RESOLVE:

Art. 1.° Fica designada Comissão Examinadora para elaboração e correção das provas para o
processo seletivo de estágio remunerado para a Subseção Judiciária de Arcoverde, integrada pelas
servidoras Paula Diniz de Coimbra Pinto e Renata Guerra Cisneiros de Queiroz Monteiro, sob a
presidência da Juíza Federal Daniela ZarzarPereira de MeIoQueiroz.

Art. 2.0 Ficam designados como secretários os servidores Ana Karina Barros Santiago, Flávio
Roberto Maciel de Queiroz, João Batista C~bralde Andrade e MarcílioJosé Tenório de Freitas.

Art. 3.° Esta Portaria entrará em vigof\a partir da data de sua publicação no Diário Oficiál do
Estado de Pemambuco.